
Stand: 20.11.2023

 1. Hinfahrt Früh E - Einstieg  1. Heimfahrt Mittags E - Einstieg

A - Ausstieg A - Ausstieg

6.32 Uhr Abfahrt Haltestellen 12.00 Uhr Kindergarten Haltestellen

6.42 Uhr Schlüpfing 1 E 12.08 Uhr Müllerstraße 9 A

6.45 Uhr Unterlaimbach 1 E 12.13 Uhr Ehrnstorf 11 A

6.47 Uhr Unterlaimbach 6a E 12.17 Uhr Schlüpfing 1 A

6.50 Uhr Oberlaimbach 13a E 12.20 Uhr Unterlaimbach 1 A

6.52 Uhr Moserholz 3 E 12.23 Uhr Oberlaimbach 13a A

6.56 Uhr Höglsberg 3 E 12.25 Uhr Moserholz 3 A

6.58 Uhr Mais 4 E 12.29 Uhr Höglsberg 3 A

7.02 Uhr Im Moos 1 E 12.31 Uhr Mais 4 A
    

7.07 Uhr Kindergarten

 2. Hinfahrt Früh  2. Heimfahrt Mittags

7.14 Uhr Müllerstraße 9 E 12.39 Uhr Kindergarten
7.17 Uhr Erlenstraße 5 E

7.19 Uhr Lindenstraße 10 E 12.46 Uhr Im Moos 1 A

7.21 Uhr Bindermannzwirn 33 E 12.50 Uhr Erlenstraße 5 A
12.52 Uhr Lindenstraße 10 A

7.25 Uhr Kindergarten 12.53 Uhr Bindermannzwirn 33 A

 3. Hinfahrt Früh  3. Heimfahrt Mittags

7.33 Uhr Haida 6 E 12.58 Uhr Kindergarten
7.37 Uhr Oberradlsbach 8a E
7.39 Uhr Oberradlsbach 8 E 13.06 Uhr Dorfstraße 3 A
7.43 Uhr Ed 3 ab 01/2024 E 13.09 Uhr Haida 6 A
7.46 Uhr Minihof 5 E 13.13 Uhr Oberradlsbach 8a A
7.48 Uhr Minihof 9 E 13.15 Uhr Oberradlsbach 8 A
7.52 Uhr Viehgassen 5 E 13.19 Uhr Ed 3 ab 01/2024 A
7.55 Uhr Dorfstraße 3 E 13.22 Uhr Minihof 5 A

13.26 Uhr Viehgassen 5 A

8.00 Uhr Kindergarten
   

Busfahrer Otto Hartl 0160/5108834 Förderverein Kindergartenbus St. Michael e.V.
Helmut Baumgartner 0152/09042920 Unterlaimbach 1

94439 Roßbach
Die angegebenen Zeiten sind Richtzeiten und können witterungsabhängig schwanken. unserkindergartenbus@gmail.com

Fahrplan Kindergartenbus ab 01.12.2023

mailto:unserkindergartenbus@gmail.com

